
Protokół Nr 11/04

  wspólnego posiedzenia  Komisji Budżetu, Finansów i Rolnictwa, Komisji Socjalnej, Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej oraz Komisji Rewizyjnej, Komisji Rozwoju Lokalnego działających przy 

Radzie Miejskiej w Drohiczynie

w dniu 8 grudnia 2004 r.


Wspólne posiedzenie ww. Komisji działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie odbyło się w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie i trwało od godz. 1200 do godz. 1600.

Ad.1.

Posiedzeniu przewodniczył Pan W. Harbaszwski Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rolnictwa, dokonał otwarcia posiedzenia, powitał wszystkich zebranych a w szczególności p. Burmistrza, p. T. Malinowską – Sekretarza Gminy oraz p. Stępkowskiego – Przewodniczącego RM.

Radni obecni na posiedzeniu:

Komisja Budżetu, Finansów i Rolnictwa

1. Wiesław Harbaszwski

2. 2. Bogusław Gadejski

3. Mieczysław Soroczyński

4. Czesław Kryszczuk

Komisja Socjalna, Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu

1. Wojciech Zieleniewski

2. Irena Skwarczyńska – Brodzik

3. Wojciech Wojtkowski

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej

1. Jan Żeruń

2. Andrzej Mańko

3. Henryk Kazimierczuk

4. Krzysztof Chendoszka - nieobecny

Komisja Rewizyjna

1. Antoni Wilgatek

2. Wiesław Kalinowski

3. Wiesław Zakrzewski 

Ad. 2.

Przewodniczący posiedzeniu zapoznał z porządkiem wspólnych obrad Komisji, który przedstawia się następująco:

1.Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

3. Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2005r.

4. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków na 2005r.

5. Problem apteki „Zdrowie”.

6. Dyskusja na temat budżetów szkół.

7. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:

a) ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli wykonania zleconego zadania,

b) zmiany uchwały o zaciągnięciu pożyczki długoterminowej.

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004r.

9. Wolne wnioski.

10. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad uwag nie wniesiono.

Przewodniczący posiedzeniu  p. Harbaszewski poddał pod głosowanie powyższy porządek obrad.

za przyjęciem porządku - 13 osób

wstrzymało się - nie było

przeciw - nie było

W głosowaniu jawnym członkowie komisji przyjęli porządek posiedzenia jednogłośnie.

Poza członkami komisji, byli obecni Burmistrz Drohiczyna p. W. Borzym, Sekretarz Gminy p. T. Malinowska oraz Przewodniczący Rady p. A. Stępkowski. 

Pan Przewodniczący poinformował członków komisji o wyłożonym protokole z poprzedniego posiedzenia komisji w dniu 30.08.04r.

Pan Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do protokołu.

Uwag do protokołu nie wniesiono.

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy protokół

Za przyjęciem protokołu – 13 osób

Przeciw - nie było

Wstrzymało się – nie było

W głosowaniu jawnym Komisje protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęły jednogłośnie.

Ad. 3.

Pan Przewodniczący poinformował, że wszyscy otrzymali materiały dotyczące projektu budżetu na 2005r. ( w załączeniu) Zwrócił się z prośbą do p. Burmistrza o zreferowanie tematu.

Pan Burmistrz – poinformował, że projekt budżetu został opracowany na bazie informacji bieżących. Plan wydatków wynosi 9.953.974 zł. Plan dochodów wynosi 9.926.474 zł. 

Jest zaciągnięta pożyczka na Narojki. Na koniec przyszłego roku będzie 32% zadłużenia na 60% możliwych. Nasza gmina jest na poziomie dochodów gminy Siemiatycze. Po stronie dochodów zmieni się subwencja oświatowa, wg założeń nie będzie gorzej jak w roku bieżącym. Będzie ona na poziomie trochę wyższym niż w tym roku. Do wagi wchodzą sprzątaczki, obsługa. Wzrost pokryje 3% wzrost płac. W sensie finansowym jest pewna oszczędność, bo nie ma zbyt dużo nauczycieli dyplomowanych oraz zbyt dużo godzin nadliczbowych. Generalnie budżet oświatowy z zakresu wydatków wzrósł ok. 400 tys. zł.

Radny Gadejski – stwierdził, że nie można narzekać, ponieważ oświata jest uprzywilejowana.

Pan Burmistrz – poinformował, że potrzeby są dużo wyższe. Przedstawił zamierzenia z zakresu opieki społecznej, gdzie będzie rozbudowany skład osobowy, przewidziano jeszcze dwie połówki, p. Kierownik ma zastanowić się jak to rozdysponować. Najprawdopodobniej będzie dołożone ½ etatu do p. Trochimiak, dalsza decyzja należy do p. Kierownik. Od strony praktycznej to dobrze, że zostały rozdzielone dodatki mieszkaniowe i świadczenia rodzinne od zadań z zakresu pomocy społecznej. Poinformował, że MGOPS ma duże problemy ze względu na zmiany w przepisach. Następnie przedstawił wykaz zadań inwestycyjnych – wnioski drogowe – nieoficjalnie wiadomo, że w marcu będzie drugie składanie wniosków na kwotę 2.230 tys. zł. z programu ZPORR, ponadto wszedł nowy program INTER-REG 3B, na współpracę przygraniczną, musi być partner z drugiej strony. Mamy przygotowane wnioski drogowe na kwotę 4 mln. zł. Nie ma szans, aby wprowadzić do wniosków „trakt napoleoński”. Poinformował, że być może będzie możliwość wybudowania zbiornika wodnego w Lisowie Janówku, ale, żeby wybudować zbiornik trzeba wybrać żwir. Następnie poruszył sprawę przebudowy parku w ramach programu „Odnowa wsi”. Wnioski będą składne do urzędu marszałkowskiego. Miejscowości historyczne będą traktowane priorytetowo. Jest zaplanowane na dwa lata ok. 17 mln. zł. Jest to o połowę mniej niż w ZPORR, ale też będzie mniej beneficjentów, ponieważ odpadną powiaty i gminy miejskie. Pieniadze można przeznaczyć na remonty parków, ścieżek rowerowych, świetlic, maksymalna kwota dofinansowania to 450 tys. zł. W tym mieści się park i ul. Kościelna. W tą niedzielę odbędzie się zebranie mieszkańców Drohiczyna z udziałem projektantów. Prawdopodobnie nie będzie wchodził w grę granit jako materiał na wyłożenie placu. Poinformował, że rozważa możliwość opracowania drugiego wniosku do tego programu, na kwotę ok. 20 tys. zł. na ogrodzenie stawu strażackiego oraz remont świetlicy OSP w Lisowie.

Wniosek i strategię rozwoju opracowują mieszkańcy. Bujaki też zwróciły się z prośbą o remont świetlicy, chodzi o posadzkę, w sprzedaży jest dostępna taka kostka jak bruk. Należałoby ją zakupić. W związku z tym należy zwiększyć wydatki na OSP – na remonty świetlic, urząd zapewni materiał a mieszkańcy robociznę. Należy zakupić samochód do OSP Klepacze, ponieważ jest tam Star z 1968r. Są prowadzone rozmowy z NF o sfinansowanie nowego, koszt ok. 500 tys. zł. argumentem jest to, że jest to droga krajowa i duże zagrożenie.

Pan Przewodniczący RM – zadał pytanie o przewody do hydrantów.

Pan Burmistrz – poinformował, że należy porobić skrzynki na wsiach, aby był ogólnodostępny, gmina nie bierze odpowiedzialności, bo to nie jest na OSP a na ratowanie swojego mienia.

Pan Przewodniczący – poruszył sprawę hydrantów.

Pan Burmistrz – w odpowiedzi poinformował, że będą zamieszczone skrzynki na klucz na jakimś domu we wsi, np.: u sołtysa.

Pan Burmistrz – poruszył sprawy inwestycyjne. Poinformował, ze następnym etapem po modernizacji ujęcia wody w Narojkach będzie połączenie wodociągu Koczery – Drohiczyn. Koszt 149 tys. zł. Są prowadzone dalsze negocjacje z PERN-em. Modernizacja ujęcia wody w Narojkach jest na etapie montażu rur. 

Ad.4.

Pan Burmistrz - poinformował, że w projekcie są ujęte stawki podatkowe. Od dwóch lat spotykają się wójtowie, aby wynegocjować podobne stawki podatkowe, głównie chodzi o stawki podatku od nieruchomości. Są następujące propozycje stawek podatkowych:

                                                                                  2004r.                             propozycja 2005r.

- budynki mieszkalne                                                   0,48                                       0,49

- budynki zw. z dz. gosp.............................................13,00                                      14,00

- budynki zw. z gastronomią                                       10,00                                      10,00

- budynki pozostałe                                                       2,95                                        3,00

- w tym stodoły                                                              1,00                                        1,40

- budynki zaj. na dz. gosp. w zakr. św. zdrowotnych   3,49                                        3,61

- grunty zw. z dz. gosp.                                                  0,58                                       0,59

- grunty pozostałe ........................................................ .0,10.......................................0,15

- budowle                                                                         2%                                         2%

- budynki zaj. na obr. mat. siewnym.............................8,11                                        8,37

- grunty pod jeziorami                                                    3,41                                       3,52

- podatek rolny                                                             160,00                                  170,00

Poinformował, że zmniejszenie stawek maksymalnych idzie w skutki, z jednej strony nie wpływa do budżetu a z drugiej obniża subwencję.

Radny Kryszczuk – wnioskował, aby zwolnić od podatku stodoły i obory.

Komisje zaproponowały podatek od budynków mieszkalnych w wysokości 0,50 zł.

Pan Burmistrz poinformował, że dwa lata temu zmieniła się ustawa o podatku od nieruchomości, podatek rolny pozostał jako rolny i nieruchomości, tam gdzie była kl. R dopuszczono do zabudowy zagrodowej, jest to prawie cały Drohiczyn, tam gdzie w planie zagospodarowania była zabudowa mieszkaniowa, zlikwidowano kl. R. Jeśli chodzi o podatek rolny, to maksymalna kwota wynosi 37 zł, proponowana 34 zł. Maksymalna stawka wynika z średniej ceny żyta za trzy pierwsze kwartały. Ościenne gminy mają podatek rolny na tym samym poziomie, np.: Grodzisk, Nurzec ma stawki maksymalne.

Radny Wojtkowski – wnioskował za pozostawieniem stawki podatku od gruntów pozostałych na poziomie ubiegłego roku.

Komisje pozytywnie zaopiniowały stawki podatkowe zaproponowane w projekcie za wyjątkiem podatku od budynków mieszkalnych, gdzie zaproponowały 0,50 zł. oraz podatku za grunty pozostałe, gdzie zaproponowały 0,10 zł.

Pan Burmistrz – poruszył sprawę katastru. Poinformował, że Ministerstwo Finansów opracowało program IPE-PN 9 (intergalna platforma podatkowa), gmina już poczyniła dodatkowe działania. Wg przepisów geodezja, księgi wieczyste i gminy mają dostosować swoje zasady. Gminy zapewniają sprzęt, informacje mają być przekazywane za pomocą intranetu. Nasza gmina ma być pilotażowa. Gminy będą musiały kilka lat zbierać podatki, aby pokryć koszty tego przedsięwzięcia. Gminy mają być dostosowane do roku 2007. W roku 2010 wszedłby kataster do 2% wartości w skali roku.

Pan Przewodniczący podziękował p. Burmistrzowi i zarządził przerwę w posiedzeniu od godz. 1315 do godz. 1330.

Ad.5.

Pan S. Zgierun – Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej -poruszył sprawę apteki „Zdrowie”, poinformował, że jest dwóch chętnych. Zgodnie z przepisami trzeba dostosować pomieszczenie na ekspedycję, powiększyć o 30m. na poprzednim posiedzeniu ustalono, że najemcy wybudują a pieniądze zainwestowane odbiorą w czynszu. Jest zainteresowana jedna firma z Perlejewa i druga z Białej P. Ustalono, że firma wpłaci kaucję gwarancyjną warunkującą, iż nie zrezygnuje. Czynsz wynosiłby 22 tys. netto/rok.

Pan Burmistrz – poinformował, że nie jest za tym aby odliczać w całości w czynszu. Należy zaprosić przedstawicieli, aby poinformowali o swoich stanowiskach.

Na posiedzenie przybył jeden z zainteresowanych, p. z Perlejewa, który poinformował, że jest zainteresowany otwarciem u nas apteki, ale warunkiem jest ekspedycja na powierzchni, chciałby aby Urząd dobudował pomieszczenie a on wpłaciłby kaucję.

Radny Wilgatek – zadał pytanie o wysokość kaucji.

Pan z Perlejewa poinformował, że wpłaciłby 50% wartości inwestycji.

Pan Burmistrz – poinformował, że drugi oferent chce wybudować pomieszczenie i odbierać należność w czynszu.

Radny Żeruń – był zadnia, że należy zaprosić dwóch oferentów.

Pan Burmistrz – poinformował, że należałoby zastosować miniprzetarg.

Pan Zgierun – poinformował, że oferent może tylko wpłacić kaucję a Urząd firmuje inwestycję. Drugi oferent zaproponował wybudowanie pomieszczenia i przekazanie.

Pan Burmistrz – stwierdził, że trzeba na piśmie wystąpić do obu oferentów, zaproponować warunki, dać dla przewodniczących komisji do zatwierdzenia.

Radny Żeruń – przekazał informację od oferenta o tym, że zatrudni dwie osoby, które pracowały w aptece.

Ad. 6.

Pan Przewodniczący posiedzeniu stwierdził, że rada nie zamierza likwidować szkół. Szkołę w Śledzianowie do obecnego stanu doprowadzili rodzice i p. Dyrektor, poprzednia p. Stępkowska i obecna p. Pogorzelska. Nigdzie nie ma takiego zaangażowania rodziców. Gdyby nie sponsorzy i rodzice to nie byłoby szkoły. Teraz chodzi o elewację zewnętrzną budynku szkoły.

Pan Burmistrz – poinformował, że w tej chwili jest projekt budżetu  a kiedy będzie podjęta uchwała budżetowa trudno powiedzieć.

Radna Brodzik – stwierdziła, że jak p. Chendoszka pisze, potrzebna jest gimnastyka korekcyjna, na to jest potrzebna sala gimnastyczna.

Pan Burmistrz – poinformował, że dwóch pracowników fizycznych Urzędu p. Nowak i p. Michalski, są tanimi fachowcami od remontów, nie ma problemów jeśli chodzi o elewację zewnętrzną budynku szkoły w Śledzianowie, można się domówić na styczniową płatość.

Radny Wojtkowski – stwierdził, że należy wyszacować koszty i praca ta jest do wykonania.

Radny Wilgatek – poinformował, że w szkole w Ostrożanach wszystkie okna są wymienione, wniosek w sprawie elewacji był zgłaszany wcześniej. Potrzebna jest elewacja i ogrodzenie. Jesteśmy umówieni na układanie chodnika.

P. D. Nagórna – Dyr. szkoły w Ostrożanach – poinformowała, że nie zna kosztorysu elewacji, natomiast docieplenia szkoła nie wymaga.

Pani D. Stępkowska – Dyr. Zespołu Szkół w Drohiczynie – poinformowała, że problemy szkoły przedstawiła na posiedzeniu Komisji „Oświaty...”. Poinformowała, że jest to szkoła nowa, funkcjonuje 10 lat. Jest szkołą wiodącą, wizytówką gminy. Sprawy do załatwienia to: zamknięcie posesji od strony ul. Warszawskiej bramą, ze względów bezpieczeństwa konieczność zrobienia nawrotu dla samochodów od strony ul. zachodniej, brak jest miejsc parkingowych, w budynku część stolarki budowlanej do wymiany, ponieważ leje się woda i jest ubytek ciepła, na wysokości II piętra w klasach, na I piętrze, sprawa konstrukcji dachu – woda odpływa środkiem budynku, jest tam przeciek, który doraźnie zalepikowano. Konstrukcję dachu trzeba zmienić, należy wyposażyć pracownię fizyczną i chemiczną w terminie do 2005r. oraz pomyśleć nad zorganizowaniem drugiej pracowni.

Radny Gadejski – zauważył, że należy patrzeć na inne szkoły doraźnie a skupić uwagę na zespole szkół.

Pani Stępkowska – poinformowała, że najpierw należy zacząć od wymiany okien, koszty ogrzewania wzrosły dwukrotnie, zaoszczędzilibyśmy na ogrzewaniu. Na rok wychodzi 80 tys. litrów, LO zwraca koszty za 20 tys. litrów. Na ogrzewanie musi być zagwarantowany budżet. W budynku LO okna są wymienione. Chciałaby, aby między organami dokonano podziału budynku i działki oraz ustalono odpłatność za korzystanie z hali, powinna być uiszczana przez organ prowadzący starostwo. Jest to 12 godz. tygodniowo. Nasza szkoła płaciła za wynajem sal w LO. Poinformowała o incydencie w czasie turnieju tańca, nad którym patronat honorowy miał starosta. W czasie turnieju przez pracownika LO został przekazany zakaz parkowania samochodów. Sprawa została wyjaśniona. Nauczyciele chodzili pytać o pozwolenie parkowania na parkingu przy LO. Wnioskowała o parking dla nauczycieli. Poinformowała, że chciałaby mieć rozwiązanie problemu na piśmie, aby mogła wiedzieć za co odpowiada. Poinformowała, że na zewnątrz szkoła ma połowę boiska, ale trawę trzeba kosić na całości. Poruszyła sprawę siatki w bramce.

Pan Burmistrz – poinformował, że z punktu widzenia ogólnego, byłoby korzystne przejęcie LO. W tej chwili nie chce tego robić. Koszty roczne utrzymania LO wynoszą 200 tys. zł.

Radny Gadejski – zadał pytanie, czy nie można zaprosić starosty, dyrektor LO i porozmawiać.

Pan Przewodniczący stwierdził, że rozwiązanie takich problemów bieżących jak parkowanie, trzeba wymusić na staroście. 

Pan Burmistrz – poinformował, że starosta nie chce podjąć decyzji.

Radna Brodzik stwierdziła, że jest zdania, iż to dyrektorzy powinni porozumieć się w spornych kwestiach.

Pani D. Stępkowska – poruszyła sprawę hali sportowej, obiekt jest wykorzystany do godz. 19. Wyraziła nadzieję, że w budżecie znajdą się środki na dodatkowe sprzątanie hali oraz sport, ponieważ ta hala potrzebuje promocji, nakłada to obowiązek zakupu nagród, opłat sędziów. Są grupy zainteresowane obozami treningowymi, jest problem noclegów, trzeba wyposażyć sale nad halą w łóżka i pościel. Następnie poruszyła sprawę obudowy głośników na hali, koszt 5 tys. zł., trzeba je obudować, ponieważ ulegną zniszczeniu.

Pan Burmistrz – poinformował, że w skali ogólnej środki na sport wzrosły 120%, było 4 tys. a jest 9 tys. zł.

Radna Brodzik – stwierdziła, że trzeba znaleźć pieniądze na okna w szkole.

Pani D. Gauze – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miłkowicach Jankach – poinformowała, że udało się zrealizować ogrodzenie placu szkoły w całości, wymieniono okna w świetlicy i stołówce, położono terakotę na schodach. Część budynku nowootwartego wymaga już remontów tj. malowanie, uzupełnienie tynku – koszt 12 tys. zł., zieleń – koszt 3 tys. zł.

Komisje zaproponowały, aby zaprosić starostę na sesję Rady.

Pan Przewodniczący zarządził przerwę w posiedzeniu od godz. 1430 do godz. 1445.

Ad. 7.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia roku 2005 „Rokiem promocji kultury poprzez teatr”. Poinformował, że ten pomysł wynikł z rozmów prowadzonych we wrześniu, gdy występował u nas teatr „Węgierki” z Białegostoku. Teatr ten będzie objeżdżał województwo i inauguracja odbędzie się w Drohiczynie, w dniu 15.01.05r. Można zorganizować oficjalne otwarcie roku. Wystąpi ze sztuką pt. „Sztuka”. Należy pokryć koszty przyjazdu, ok. 2 tys. zł., z GKRPAiU. Sztuka będzie o godz. 12, będzie trwała 1,5 h., po przerwie odbędzie się mecz w hali sportowej artyści kontra samorządowcy, komentatorem będzie Dariusz Szpakowski. Po meczu będzie ognisko nad Bugiem. Uchwała o teatrze będzie uchwałą medialną, dobrze byłoby, aby corocznie Rada podejmowała tego typu uchwały. Następnie poinformował, że na 22.01.05r. ksiądz Marcin zorganizował turniej diecezjalny opłatkowy. Podpisano umowę z p. Kowalczukiem na prowadzenie drużyny. Na turnieju ma być 6 drużyn. Należy zakupić koszulki dla radnych.

Ad. 8.

Pani Skarbnik – poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004r., ale przyszła jeszcze faktura za oświetlenie uliczne na kwotę 16,5 tys. zł. oraz za wtórnik map na kwotę 1719 zł. Odsetki za kanalizację należy przerzucić do inwestycji, jest to kwota 12 tys. zł. zaproponowała aby potrzebne kwoty przerzucić z inwestycji Arbasy – Chechłowo.

Radny Wojtkowski – zastanawiał się jak zyskać oszczędności na oświetleniu ulicznym.

Radny Gadejski – zaproponował zakup żarówek energooszczędnych.

Pan Burmistrz – przedstawił podanie GS „SCH” w Drohiczynie w sprawie umorzenia podatku od nieruchomości na kwotę 9265,20 zł. 

Radny Gadejski – stwierdził, że należy częściowo umorzyć ten podatek.

Radny Kalinowski – był zadnia, że nie należy umarzać tych należności.

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004r.

Ad. 9.

Radny Wojtkowski – poruszył sprawę rowu ściekowego przy wyspie na Bugu, należy założyć rynnę.

Pan Przewodniczący – przedstawił pisma:

1)pismo SPZOZ, w którym zwraca się o pomoc rzeczową na rzecz szpitala w postaci płodów rolnych.

2)pismo Starosty Siemiatyckiego w sprawie wytypowania członka do Powiatowej Rady Zatrudnienia.

3)zaproszenie na Samorządowy Turniej Szachowy.

Pani Sekretarz – poinformowała, że była na posiedzeniu Społecznej Rady SPZOZ, na którym poinformowano, że gmina Perlejewo takie pisma wysłała do sołtysów.

Pan Burmistrz – w nawiązaniu do artykułu w „Głosie Siemiatycz”, poinformował, że trzeba wstępnie oczyścić ścieki ze stołówki szkolnej. Poinformował o sprawie sądowej p. J. zam. Kłyzówka w przedmiocie drogi, sąd wydał postanowienie o odrzuceniu wniosku.

Pan Przewodniczący – przedstawił pismo p. Chendoszki, z dnia 18.11.04r. w sprawie ujęcia w budżecie 2005r. środków na gimnastykę korekcyjną.

Komisja postanowiła odpowiedzieć na pismo w formie pisemnej.

Pan Burmistrz – poruszył sprawę propozycji nadania honorowego obywatelstwa dla B-pa Sawy.

Pan Przewodniczący poinformował o wystosowaniu zapytania o karalność wobec radnego.

Pan Burmistrz – poinformował o piśmie p. Chendoszki w sprawie sprawdzenia informacji, że p. Zgierun przelał gminne pieniądze na swoje konto, poinformował, że sprawę wysłał do prokuratury.

Radny Kalinowski – członek Komisji Rewizyjnej, poinformował, że p. Chendoszka był usatysfakcjonowany wyjaśnieniem p. Skarbnik na posiedzeniu komisji, na temat procedury przelewu pieniędzy w Urzędzie i uznał ten fakt za niemożliwy.

Ad. 10.

Wobec wyczerpania się tematów przewodniczący wspólnemu posiedzeniu komisji p. Harbaszewski  zamknął  obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

B. Rogowiec.

Przewodniczący Komisji:

1. Komisji Finansów      ...................................

2. Komisji Socjalnych       ...................................

3. Komisji Porządku       ...................................

                                                               4.Komisji Rewizyjnej   .....................................

                                                                5.Komisji Rozwoju      ......................................




